加盟チーム代表者 各位

平成 30年 3 月 19 日

東京都少年サッカー連盟 第 16 ブロック

委員長 小島 洋邦

競技運営部長 石橋 孝士

２０１８ 三井のリハウス 東京都 Ｕ－１２ 第１６ブロックリーグのご案内

拝啓

日頃より少女サッカーの普及・発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、 標記大会を開催することとなりました。

試合を通して練習で身につけた技術や戦術を試してみる。試合の中で見つけた課題を練習してみる。そして、 試合を通してサ

ッカーを楽しみ、規則や規律を学び、仲間を大切にする心を養うことを目的としています。

ぜひ 参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

＝日 程＝

3 月 19 日 (月) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

E-mail にて参加申込みを受付けます。

「参加申込書」の用紙及びは、提出先のメールアドレス：rehouse.entry@tjfl16.jp にお願いいいたします。

※登録用紙（メンバー表）は提出先が異なります、ご注意下さい（アドレス下記）

3 月 21 日 (水) 参加申込み締切り（22 時までに必着！）

参加費の振込先は、以下のとおりです。

※登録費と合わせて振込を３／２７までにお願いいたします。

八千代銀行 本店 （普）1203780 東京都少年サッカー連 第１６ブロック

3 月 17 日（土）～3 月 25 日（日） 少年連盟の 2018 年度選手登録期間

参加資格は１６ブロック登録チームに所属している事となります。

忘れずに登録下さい。

3 月 30 日 (金) 登録用紙締切り（22 時までに必着！）

登録用紙提出先アドレス：rehouse.member@tjfl16.jp

前期組合せは本部にてグループ分けを行い、4 月初旬を目処に組合せを参加チームに配信致します。

前期リーグ ４月第１週～６月第３週

後期リーグ ７月第１週～１０月第１週

＊各チーム共会場提供にご協力お願いいたします。

＊前期リーグの結果を踏まえ、後期リーグを分けます。

＊リーグ戦の１位チームの次期メンバー（５年生以下）でＴリーグ入れ替え戦に参加となります。

＊リーグの結果は全日本少年サッカー大会の予選の枠にも適用します。

  Ex.後期下位リーグチーム・新規参加チーム→全日１回戦より、上位リーグチーム→全日２回戦、３回戦より試合

＊その他、登録、報告（懲罰を含む）に関しては、大会要綱に記載しておりますので、熟読下さい。

以上

mailto:rehouse.entry@tjfl16.jp
mailto:rehouse.member@tjfl16.jp